
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 
 

PORTARIAS  DE  01  DE  FEVEREIRO  DE 2002 
 
 
   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO 
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso das atribuições que lhe 
foram conferidas pela Portaria n.º 791, de 27 de setembro de 2000, publicada no Diário Oficial da União 
de 29 de setembro de 2000, delegando as competências previstas no artigo 1º, inciso XXII, da Portaria 
n.º 215, de 09 de setembro de 1993, publicada no Diário Oficial da União de 10 de setembro de 1993, 
resolve: 
 
 
N.º 002  Dispensar, a partir de 31 de janeiro de 2001, MARIA CRISTINA ALMEIDA 
CORREIA, da  Função Gratificada, código  FG-1,  deste Laboratório. 
 
N.º 003  Designar LUCIANO JOSÉ DA FONSECA PEREIRA  para exercer a Função 
Gratificada, código FG-1, deste  Laboratório. 
 
 
 
 

MARCO  ANTONIO  RAUPP 
 

 


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIAS  DE  01  DE  FEVEREIRO  DE 2002 
	MARCO  ANTONIO  RAUPP 
	 


